ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ÇĔНĔ АХПЎРТ

 ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Х У Ш У

2021 ç. кăрлач уйăхĕн  12  -мĕшĕ 4№
Çĕнĕ Ахпурт  ялĕ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«12» января  2021 г. № 4

село Новое Ахпердино

	О проведении инвентаризации основных средств и материальных  запасов по администрации  Новоахпердинского сельского  поселения

Согласно  Устава  Новоахпердинского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию по инвентаризации, списанию основных средств и материальных  запасов по администрации  Новоахпердинского сельского  поселения  в следующем  составе:

Председатель комиссии:

Бородова В.А. – ведущий специалист-эксперт администрации Новоахпердинского сельского поселения.

Члены комиссии:

Цыганова Г.Г. –  специалист-эксперт администрации Новоахпердинского сельского поселения;

Калмыкова Л.В. – специалист ВУС Новоахпердинского сельского поселения;

Пизенева Н.А.– ведущий бухгалтер МКУ ЦФХО.
2. Провести инвентаризацию основных средств, товарно-материальных ценностей, находящихся на балансе администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

Глава Новоахпердинского сельского поселения                                                 С.Ф.Никитин